
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 383370

10 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej přízemního rodinného domu – Římov – ul.
Na Hájcích - okr.: České Budějovice
Na Hájcích, Římov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 211 m2

Užitná plocha: 172 m2 Plocha parcely: 1171 m2

Ostatní: Bezbarierový přístup Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům na klidném místě v obci Římov , okr.: České Budějovice .
Dům se nachází na pozemku o celkové ploše 1171 m2. Zastavěná plocha a nádvoří rodinného domu činí 211 m2.
Plocha zahrady je 960 m2.
Dispozice Bungalowu :
Rodinný dům s dispozicí 4+KK o celkové obytné podlahové ploše, která činní 139 m2 + 23 m3 garáž s vjezdem a
bránou na D.O., je dispozičně řešen 1 x Ložnice, 2 x samostatný pokoj, kuchyně s jídelním koutem a obývacím pokojem
s krbem na TP a vchodem na terasu k zahradě s okrasnými dřevinami do klidové zóny. Dále je k dispozici 2 x Koupelna
2 x WC Hala, sklad, komora a spojovací chodba. Půdní prostor možno využít na odkládání věcí.
Vytápění domu el., kanalizace a voda - obecní.
Rodinný dům se nachází nedaleko přehrady na krásném klidném místě obklopen přírodou. Veškerá základní občanská
vybavenost je v dostupnosti dané lokalitě.
Tento Bungalow, skýtá nadstandardní bydlení s možností velkého využití. Nutno vidět. Koupi domu možno financovat
hypotéčním úvěrem, který pro Vás zajistíme. Další podrobnosti vám rád poskytnu na osobní prohlídce nemovitosti.

Vyřizuje
Václav Vacek
Tel.: 222 727 222
GSM: +420774203272
E-mail: vaclav.vacek@re-max.cz


